
Sommerturen 2018 
 

”Nordsjælland, Sundet, Køge Bugt,  

Roskilde Fjord og Kattegat SV” 
 

8. juli - 21. juli 

 

 

 

Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Søn  8. Egå - Odden 41,9 41,9 7t 25m 170,- 

Man  9. Odden - Gilleleje 34,8 76,6 5t 45m 180,- 

Tir  10. Gilleleje - Nivå 19,6 96,3 3t 50m 180,- 

Ons  11. Nivå - Svanemøllen 14,3 110,6 2t 50m FH 25,- 

Tor  12. Svanemøllen - Sundby 6,1 116,7 1t 10m FH 40,- 

Fre  13. Sundby - Køge lbh. 26,1 142,8 5t 05m 137,- 

Lør 14. Køge lbh. - Mosede 7,0 149,8 1t 40m FH   0,- 

Søn 15. Mosede - Lynetten 26,4 176,2 5t 50m  FH 25,- 

Man 16. Lynetten - Sundby 2,8 179,0 0t 50m FH 40,- 

Tir 17. Sundby - Hornbæk 30,4 209,4 5t 25m 200,- 

Ons 18. Hornbæk - Hundested 25,2 234,6  4t 30m 170,- 

Tor 19. Hundested    170,- 

Fre 20. Hundested - Kattinge Vig   25,5 260,1 5t 35m  

Lør 21. Kattinge Vig   - Roskilde 3,7 263,8 0t 55m 120,- 

Søn 22. Roskilde - Selsø Møllekrog 6,5 270,3 1t 15m FH   0,- 

Man 23. Selsø Møllekrog - Roskilde - Skuldelev 18,7 289,0 4t 50m FH 25,- 

Tir 24. Skuldelev - Rørvig 18,4 307,4  3t 55m 170,- 

Ons  25. Rørvig - Odden 17,2 324,6 3t 10m 170,- 

Tor 26.  Odden - Sejerø 22,9 347,5 3t 55m 173,- 

Fre 27. Sejerø - Langør 18,6 366,1 3t 35m 180,- 

Lør 28. Langør - Egå 22,5 388,6 3t 30m 

 
 

Feriedage: 21 

Dage m. sejlads: 20 

 

Længste distance:    8. juli Egå - Odden 41,9 sm. 

Korteste distance:  16. juli Lynetten - Sundby 2,8 sm 

Gennemsnitdistance pr. dag:   19,4 sm 

 

Samlet sejltid:   75t 00m 

Gennemsnit pr. dag:  3t 45m 

Motortimer: ca. 35t 

 

Havnepenge:  2.175,- 


